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SØKNAD OM "SÆRSKILT TILSKUDD VED STØRRE INTERKOMMUNALE 
IDRETTSANLEGG" - SAMORDNING AV SØKNAD MED ÅFJORD KOMMUNE.

Rådmannens innstilling
1. Som en del av finansieringen av Ørland arena søker Ørland kommune, sammen med 

Åfjord kommune, om tilskudd til byggingen av de planlagte nye idrettsanleggene i 
kommunene som interkommunale anlegg.

2. Før søknaden sendes forutsettes at begge kommuner har fattet vedtak om at de vilkår
som stilles ihht pkt 2 a og b i Bestemmelsene om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk 
aktivitet - 2016, er oppfylt.

Sakens bakgrunn og innhold
Som en del av forslaget til finansiering av den nye idrettshallen som Finansgruppa la fram 
for kommunestyret i møte 25.august, er det forutsatt et tilskudd på kr 7,5 mill benevnt som 
«Interkommunalt anlegg». I en fotnote til denne posten i oppstillingen i finansieringsforslaget 
heter det:

Det er gjennomført møter og samtaler med representanter for Åfjord kommune  
For å avklare om det er mulig å etablere deres bygging av ny svømmehall med Ørland kommunes 
planer for bygging av ny idrettshall som «interkommunale anlegg». Godkjenning som 
«interkommunalt anlegg» vil utløse spillemidler på kr 7,5 mill til hver av prosjektene. Det er nå 
bekreftet at tilskuddsmyndighetene vil godkjenne de to prosjektene som «interkommunale anlegg». 
Det er en forutsetning for tilskuddet at de to kommunene årlig skal bidra til hverandre med 5% av 
driftskostnadene i en 20-årsperiode.

Det er Kulturdepartementet som godkjenner om et anlegg oppfyller vilkårene, og som 
følgelig er den en slik søknad skal sendes til.

Vilkårene er regulert i «Bestemmelser om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet –
2016». Her heter det i bestemmelsenes pkt 2.6.3:

Særskilt tilskudd ved større interkommunale idrettsanlegg
Det kan være ressurs- og bruksmessig gunstig at flere kommuner går sammen om å bygge og
drifte idrettsanlegg det ellers ville vært vanskelig å realisere innenfor en kommune. Særskilt
tilskudd for interkommunale anlegg kan tildeles ett anlegg per anleggstype i samarbeidende
kommuner.

Interkommunale idrettsanlegg kan få et tillegg på 30 % av ordinært tilskudd forutsatt at
følgende vilkår er oppfylt:
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1. Anlegget er et større, kostnadskrevende anlegg, f.eks. svømmeanlegg eller idrettshall.
2. Det er inngått bindende skriftlig avtale mellom to eller flere kommuner vedrørende

investering og drift. Avtalen må̊ inneholde følgende elementer:
a) Hver deltagende kommune skyter inn minimum 5 % av anleggets godkjente kostnad i
    investeringstilskudd. Kommunenes tilskudd må ̊ dokumenteres.
b) Hver deltagende kommune skyter inn minimum 5 % av anleggets faktiske driftskostnader   
    i årlige driftstilskudd i 20 år. Driftstilskuddet kan ikke begrenses til et nominelt beløp 
   gjennom 20-årsperioden.

Departementet godkjenner om anlegg oppfyller vilkårene. Søknad om godkjenning av status
som interkommunalt anlegg, med mulighet for særskilt tilskudd, sendes departementet innen
15. november 2016.

Formannskapet i Åfjord behandlet deres eventuelle søknad om status som interkommunalt 
anlegg i møte 02.09.16. Formannskapet fattet følgende enstemmige vedtak: 

Rådmannen ber formannskapet om fullmakt til å fremme søknad om interkommunal status på et
nytt svømmeanlegg i Åfjord.

Administrasjonens vurdering
For å utløse ekstra spillemidler som kan gis til anlegg som defineres som interkommunale
anlegg, er det forutsatt at de vilkår som er satt (pkt 2 a og b ovenfor), er innfridd innen 
søknadsfristen 15.november for begge kommuners vedkommende. 

Det betyr at en avtale mellom kommunene må være på plass til kommunestyrets møte her i 
Ørland 20.oktober. Administrasjonen tar initiativ til gjennomføring av drøftingsmøter med 
Åfjord kommune mtp å utforme forslag til avtaler om både investeringstilskudd og  
driftstilskudd. 


